

Flethøj advokatpartnerselskab P/S
Energiporten 2, 2450 København

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 88 87 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Troels Flethøj Thygesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flethøj advokatpartnerselskab P/S Energiporten 2 2450 København
	CVR-nr.: 37 88 87 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Helene Flethøj Thygesen Troels Flethøj Thygesen Jens Michael Vorgaard
Direktion	Troels Flethøj Thygesen
Komplementar	Flethøj Komplementarselskab ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Består i udøvelse af advokatvirksomhed og levering af juridisk rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 178 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.182.876	4.349.038
1 Personaleomkostninger	-4.985.846	-4.143.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.356	-8.337
Driftsresultat	188.674	197.539
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.147	-32.091
Årets resultat	177.527	165.448
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	177.527	165.448
Disponeret i alt	177.527	165.448

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.504	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>146.504</u>	<u>0</u>
	Deposita	214.640	175.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>214.640</u>	<u>175.211</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>361.144</u>	<u>175.211</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.647.473	2.258.951
3	Klientkontomellemværende	224.378	431.763
	Andre tilgodehavender	250.580	0
	Periodeafgrænsningsposter	120.716	29.689
	Tilgodehavender i alt	<u>2.243.147</u>	<u>2.720.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.144.076</u>	<u>286.606</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.387.223</u>	<u>3.007.009</u>
	Aktiver i alt	<u>3.748.367</u>	<u>3.182.220</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	936.252	758.725
Egenkapital i alt	<u>1.436.252</u>	<u>1.258.725</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	113	268
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.000	100.849
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.101	41.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	992.419	862.419
Anden gæld	1.200.482	918.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.115</u>	<u>1.923.495</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.312.115</u>	<u>1.923.495</u>
Passiver i alt	<u>3.748.367</u>	<u>3.182.220</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	593.278	1.093.278
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.447</u>	<u>165.447</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	758.725	1.258.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>177.527</u>	<u>177.527</u>
	<u>500.000</u>	<u>936.252</u>	<u>1.436.252</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.804.899	3.983.708
Pensioner	150.912	119.264
Andre omkostninger til social sikring	30.035	40.190
	<u>4.985.846</u>	<u>4.143.162</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.100	3.818
Andre finansielle omkostninger	7.047	28.273
	<u>11.147</u>	<u>32.091</u>
3. Klientkontomellemværende		
Klientkonti	1.616.912	9.656.714
Klientkontitilsvar	-1.392.534	-9.224.951
	<u>224.378</u>	<u>431.763</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		